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Statistiekblok voor programmanr 1

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 2

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 3

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 4

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 5

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 6

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 7

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 8

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Statistiekblok voor programmanr 9

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

10
0
0
0

10
0
0

10
0
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Statistiekblok voor programmanr 11

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

4
0
0
0

4
0
0
4
0
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Statistiekblok voor programmanr 12

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

4
0
0
0

4
0
0
4
0
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Statistiekblok voor programmanr 14

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

33
3
0
0

30
1
0

29
0
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Statistiekblok voor programmanr 15

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

17
0
0
0

17
2
1

14
1
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Statistiekblok voor programmanr 17

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

21
1
0
0

20
0
0

20
0
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Statistiekblok voor programmanr 18

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

9
0
0
1

8
0
1
7
1

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Tijd: 12:54    Pagina 16/18Hupprog



����������	
����
�
���
���
������

������������"����


��82����������������
� ���

��
����������
���	��������	�
�

������
���������������
����)��	
>��
���,��2������� 

#

�		%��.� !���('/��� *"
�����	����&
2��<�7����� 

#

))"0��=������� !���('/��� ��
������)��$�4���=
�����6C�9�� 
�#
�$�	�8�* !���('/��� �
	

���)��$*4�
���,��(�� 
�#
�	"">8�#%����2��) =
� )
�
�*��$�
$!�1�!������� 
�#
��	� %��$$�	 !���('/��� $�

������
�����*�'�)
��	�*��$
6������.�
���� "$#
�
$��%�� !���('/��� *�
���������$8�
���8
���� ""#

$�*�8�� !���('/��� ��
������	���$6�
�����-������!��� ""#
�
�	,��(�2��* !���('/��� �*

Statistiekblok voor programmanr 19

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

8
0
0
0

8
0
0
8
0
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Statistiekblok voor programmanr 20

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart 
aantal niet tijdig afgemeld 

aantal gestart 
aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend 

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

9
0
0
0

9
0
0
9
0
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